UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:       /VP
V/v sao gửi và tổ chức thực hiện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Biên, ngày    tháng 8 năm 2019

   Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn

Ủy ban nhân dân huyện Tân Biên nhận được Quyết định số 1803/QĐ-UBND

ngày 21/8/2019 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc công bố, công khai quy trình thủ

tục trích lục bản đồ địa chính, trích đo địa chính thửa đất, trích đo chỉnh lý bản đồ

địa chính thửa đất thực hiện trên địa bàn tỉnh Tây Ninh (văn bản gửi qua

eGovernment ).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, Văn phòng

HĐND và UBND huyện sao gửi Quyết định số 1803/QĐ-UBND ngày 21/8/2019

của UBND tỉnh Tây Ninh đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn biết và tổ

chức thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP, NCTH;

- Lưu VT.

        CHÁNH VĂN PHÒNG

Administrator
Typewriter
26

		2019-08-23T03:44:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-08-26T05:03:29+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử